РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                        ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                 НИЖНЕУДИНСКИЙ  РАЙОН
                                                                 ДУМА
                         КАТАРМИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                               СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                РЕШЕНИЕ
с.Катарма  ул.Катарминская 13
27  февраля 2014 г.  №  58
«О принятии  перечня проекта
народных инициатив»
             В целях  исполнения  Постановления  Правительства  Иркутской  области  от 14 мая  2013 года № 186 пп « О порядке предоставления в 2013 году из областного бюджета бюджетам
городских округов,муниципальных районов и поселений Иркутской области  субсидий в целях софинансирования расходов,связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных
инициатив», руководствуясь  статьями Устава Катарминского  муниципального образования,
Дума Катарминского муниципального образования
                                                                   РЕШИЛА:
1.Принять перечень  проектов народных инициатив.
1.1.Приобретение водопроводных труб и соединительных шлангов для организации
водоснабжения.
2.Контроль за  настоящим  решением оставляю за собой.
3.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации « Вестник Катарминского  сельского поселения».

Глава Катарминского
муниципального  образования:                                               В.И.Довгаль

                                                                                                                  Приложение  № 1
                                                                                             к решению  Думы  Катарминского муниципаль -
                                                                                             ного образования  от 27.02.2014 г.  №  58

                                                                 Перечень проектов
                                     народных инициатив  на 2014 год  по Катарминскому
                                      муниципальному  образованию.
	№
п/п
	Наименование мероприятия с коли-
чественными характеристиками
	Срок
реализации
	Объем
финансирова
вания
	В том числе из
местного бюджета
	Ответственный

	1.
	Приобретение водонапорных
труб для организации летнего
водопровода.
	Декабрь
2014 г.
	59,0 т.руб
	590 руб
	Глава муниципального образования
В.И.Довгаль